[image: ] ECOS TURISMO LTDA
CNPJ: 06.157.430/0001-06
EMBRATUR: 07.000.47110.0001-2
IATA: 575.5693-6

	REQUISIÇÃO DE PASSAGEM

	ORGÃO PRINCIPAL (CONTRATANTE)
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

	ID / SIGLA
	UFPB

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	47/2021

	PREGÃO
	47/2021

	PROCESSO ADMINISTATIVO
	23074.123428/2021-43

	OBJETO CONTRATADO
	A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual prestação de serviço de fornecimento de passagens terrestres nacionais e operacionalização de reservas para atender a UFPB

	NUMERO
ORDEM DE SERVIÇO/PCDP
	Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	DATA DA REQUISIÇÃO/SOLICITAÇÃO
	01/04/2022
	NUMERO DO
EMPENHO
	Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	SOLICITANTE
	Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	UGR
DEPARTAMENTO
	Escolher um item.

	DADOS DA RESERVA

	TIPO SERVIÇOS
	OUTROS SERVIÇO(
	TIPOS DE EMISSÃO
	Escolher um item.(

	ORIGEM
	Clique ou toque aqui para inserir o texto.	DATA DA IDA
	Clique ou toque aqui para inserir uma data.
	DESTINO
	Clique ou toque aqui para inserir o texto.	DATA DA VOLTA
	Clique ou toque aqui para inserir uma data.
	QUANTIDADE DE PASSAGEIROS
	Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	SEGURO VIAGEM
	(     ) Sim
	(     ) Não

	MOTIVO DA VIAGEM

	☐ VIAGEM INSTITUCIONAL
	 ☐ TREINAMENTO
	☐ CONVÊNIOS

	☐PARTICIÇÃO EM CURSOS PUBLICOS
	 ☒ PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS
	☐ PARTICIPAÇÃO EM CONCURSOS PUBLICOS

	☐ OUTROS (JUSTIFICAR)

	JUSTIFICATIVA:
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

	DADOS DO PASSAGEIRO

	NOME COMPLETO
	Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	GENERO
	Escolher um item.
	RG
	Clique ou toque aqui para inserir o texto.	CPF
	Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	E-MAIL
	Clique ou toque aqui para inserir o texto.	CELULAR
	Clique ou toque aqui para inserir o texto.

[image: C:\Users\emí\Desktop\assinatura.png]
image1.png
®

PRA | urPB

image2.emf

oleObject1.bin

image3.png
QE 24 Comércio Local - Bloco A, Loja 11 - Guara Il - CEP.:71.060-610 - Brasilia-DF

o @evcine @ T
eecos.tur.br Oecosturlsmo @ecosturlsmo ecosdoturismo.com.br (61) 3226 0214 Voip -4004 0435 Ramal 1243 ecos@ecos.tur.br